4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

07 февраля 2024 года						                           №9/63
г. Железноводск

Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 Павленко А.В.

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края»,  на основании заявления об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 Павленко Александры Васильевны, зачисленной в состав резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 09.06.2023 г. №1/35 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории города - курорта Железноводска Ставропольского края» по предложению Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВИЛА:

1. Исключить из резерва состава участковой комиссии избирательного участка № 408 Павленко Александру Васильевну в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6.

2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Железноводска Зевалову О.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          И.В. Гречишников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                   О.В. Зевалова